
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizi{ionarea Produse alimentare pe perioada iulie-decembrie 2021
(se indicd obiectul achiziliei)

prin procedura de achizi{ie Cererea ofertelor de prefuri
(tipul procedurii de achizitie)

1. Denumirea autoritifii contractante: Primiria s.Elizaveta mun.Bdl(i

2. IDNO: 1007601003150

3. Adresa: mun.Bil{i s.Elizaveta,str.$tefan cel Mare 22

4. Numirul de telefon/fax: 023168381

5. Adresa de e-mail ;i de internet a autorit[{ii contractante: primaria_elizaveta@mail.ru

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documenta{ia de
atribuire: documentalia de utribuire este anexutii tn cudrul procedurii tn SIA RSAP

7. Tipul autoriti{ii contractante gi obiectul principal de activitate (daci este cazul, menfiunea
ci autoritatea contractanti este o autoritate central5 de achizifie sau ci achizifia implicl o
altl form[ de achizifie comuni): nu se aplici

8. Cumpiritorul inviti operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesiti(ile, si
participe la procedura de achizi{ie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor

n /servrciii lucran:

Nr.
dlo

Cod CPV
Denumirea

bunurilor/servicii lor/l
ucrlrilor solicitate

Unitatea
de

misur[

Canti
tatea

Specificarea tehnicl
deplinl solicitatS,

Standarde de referinfl

Valoarea estimatd
(se va indica

pentru fiecare lot
in narte)

Lotul TDiverse produse olimentare
18857.00

1 15800000-5

Paste fainoase 5 kg

K8 100

GOST 875-92
Griu dur,grupaA,clasa 1

ca I itate
superioara(ambalata 1

kg)Livrare in fiecare zi de
Luni

2

15800000-6 Ceai negru calitate
superioari de ceylon,
Frunze intregi

Kg 10

GOSr 1938-90

c/superioarS, ambalat
pachet 1OO gr.in fiecare zi

de Luni

3 15800000-6 Sare iodati Vo 50

GOST 13830-97, calit.super.,
in pachete de polietilena a

cite t kg.in fiecare zi de Luni

A

15800000-6 Drojdie, ambalati in
pachete cite 50 gr VO

ProaspStS,a mbalat cite
50gr.GOST171 Livrare 1 ori

in sSptdminS. Luni.

q

15800000-6 Paste fainoase
)Pq5r rErs K8 100

GOST 202200, GOST 875-92,
grupa V, clasa l.in fiecare zi

de Luni.

15800000-6 Frunzi de dafin,
ambalatd in pachete

de 0,08 -20 er, cls
pac 20

GOST 17594-81 amb.
inpachete 0,08 -20 gr. c/s



7 15800000-6 orez de calitatea I kg 100

Ambalat in pachete 1 kg

GOST 26791-89 .in fiecare zr

de Luni.

8

15800000-6 Cruoe de arnautca

kg 50

Ambalat c6te 1 kg,calitate
superioard GOST 276-

60; PTM D67-38869887-005

SM202:2000 Livrare L oriin
sdptdmind Luni

9

15800000-5
Cus-Cus ks 40

HG nr. 1 30 din 22.06.2010
ln ambalaj cite 1 kg, Livrare

1 ori in sSotim?nd Luni

l0
15800000-6 Crup'e de porumb

K8 50

GOST 26972-86 ambalat 1

kg,crupe sperte mediu(nu
fiini).Livrare 1 ori in
siptimind Luni

11

15800000-6
Mazare uscatb slefuiti

Kg 30

Boabe intregi slefuite in

ambalaj cite 1 kg

PTM D67-38869887-003
Livrare 1 ori in siptimina
Luni.

12

15800000-6 Crupe de grig

K8 50

In ambalaj cite 1 kg

GOST7022-97 Livrare in
fiecare zi de Luni.

13

15800000-6

Hriscd bob ?ntreg kg 100

Ambalat industrial 9i

etichetat; in conformitate cu

legislalia in vigoare . Paket I
kg,calitate superioar6.Livrare 1

ori in sdrrtdmind Luni.

-LZ+

15800000-6 Faini de griu

kg 250

Calitate superioa16,ambalat
in saci de 5 kg SM 202-2000
Livrare 1 ori in siptdmind
Luni.

15

I 5 800000-6 Fulgi de ovis (7
componente )

kg 80

Ambalat industrial 9i

etichetatd in conformitate
cu legislafia in vigoare a c6te

500gr.,calitate superioard
fdri impurititi. Livrarea in

zilele de Luni

76

15800000-6 Ldt tal

Kg 300

Zahbr din sfeclS, alb,
categoria l, ambalat in saci

de 50 kg, GOST 21-94

Livrare 1 ori in siptimini
Luni

t7

15800000-6 Crupe de Bulgur

KO 50

Ambalat in pachet de I kg
Acte ce denota calitatea

produsului.Livrare 1 ori in
sdotdmind Luni

18 15800000-6
Seminte de floarea

soarelui
Ko 5

Calitate
su perioarS,sS nitos, uscat,fa r

5 impuritSli.Si nu fie atacat
de vit5mitori sau

mucegai.Ambalate industrial

5i etichetat in conformitate
cu legislalia in vigoare in
pachete a c6te 200 gr.

Livrare I ori in sdptdmind
Luni

t9 15800000-6 Seminte de susan kg 5

Calitate
su perioa r5,sd nitos, usca t,fa r

d impuritSli.Sd nu fie atacat

de vStimdtori sau

mucesai.Ambalate industrial



ti etichetat in conformitate
cu legislalia in vigoare in
pachete a c6te 200 gr.

Livrare I ori in sdptdmind
Luni

20 1s800000-6 Miez de nucd K8 20

Calitate

su perioa r5,sd n dtos, u scat,fa r

a impuritSfi,de culoare auriu
deschis.Sd nu fie atacat de
vbtbmitori sau

mucegai.Ambalate industrial
gi etichetat in conformitate
cu legislalia in vigoare in
pachete a cite 1 kg. Livrare
I ori in slptdmind Luni

Lotul 2 Peste 9990,00

1 15800000-6
Pegte congelat Hec

Kg 300

Trunchi,fara cap,mSgcat,firi
parazili 9i mb ru ntaie,ca litate
superiara.Livrare 1 ori in

sSotdmini Luni.

Lotul 3Produse de origine dnimdl,corne 73330,00

1 15800000-6
Pui,,Broiler"congelat

ko 250

PT-MD 67-00400053-
033:2006,nu mai putin de

1,5 kg\buc.
Congelata.
Livrare 1 ori pe sbptimini
Luni

2 151111 100-0

Carne de vitel
^^l;+^+^^ | lludiltcltEcl, | - tl

K8 1)U

Carne de vitel tindr, proaspAt

rAcita, categoria superioar6,
virsta mai micd de 2
ani,slabd.dezosata. Ambalatd
I -4kg in pachet de

politelend pe eticheta se

menlioneazd statea termicA a

cdrnii. termenul
devalabilitate, condilii de

pdstrare. Se livreazd cu
transport care necesitd regim
termic special. Acte ce

denota calitatea produsului:
Certifi cat de conformitate,
certifi cate de calitate,
certificate sanitar veterinar,
HG nr.696 din 04.08.2010
Livrarea se face o datl irr

sbotimintr.

3 15800000-6 File de pui congelat ko 200

PT-MD 67-004000053-
03 3 :2006,cal.super,fara os

cong. Livrare 1 ori pe

sf,ptdmind Luni

4 15113000-3 ks"o 200

Carne de porc refrigerati
firl os categoria l,clasa S,

slabS(grdsimea nu mai mult
de 18%).Ambalaj nu ma

mare 5 kg,in pachet de
polieteleni pe eticheti se

menlioneaza starea termici
a cSrnii, termenul de
valabilitate,condilii de
pdstrare.Suprafala umeddi
dar nelipicioasi firS miros

strlin,fbri grisi me,se



Carne de porc
degresatd

livreazd cu transport care
deline regim termic
special.livrare la

solicitare.Acte ce denoti
calitatea
produsului :Certificat de
conform itate,certificat
sanitar veterinar,HG nr.695
din 04.08.2010Livrare se

face o dati in sdptimina.

5 15800000-6
Fileu de curcan ,f /d os

, congelat , amb. 2 kg
etichetat

kg 150

Carne de
cu rca n,fi leu,degresat,congel
at,ambalat a cite 1 kg.De
culoare roz uniform,cu
miros characteristic cirnii
proaspete.Livrare 1 ori
siptiminE Luni

6 1s800000-6
Carne de iepure
refrigerat ambalat
sub vid, etichetat

Kg

Refiigeratd fdrd cap,ambalat
fiecare carcas apafie. HG nr.
696 drn 07.08.2010, calitate
superioarb

Lotul  Produse Ioctote 65160.00

1. 15530000-2
Unt de vaci din
smintina dulce,
nesdrat,72,5% f ard
adaos de grdsimi

vegetale

Kg 200

Pachet 0,200 kg
n edeteriorat,?nt reg.

HG RM 158 din 07.Q3.20I9
Nu se admite produs de unt

livrare 2 ori/s5ptemine-Luni
gi Miercuri

1 15800000-6 Ca5caval cu cheag tare
de 45%

VO'.b 150

Ambala.j l-5kgHGRM
158 din 07.03.2019. Se

livreazd cu transport
special izat pentru produsele
lactate. care necesitd regim
termic special.Livrare 2 ori
pe sdptdmind Luni-
Miercuri.Nu se admite
produs de caqcaval

3
r5800000-6

Lapte de vaci

pasterizat 2500

Ambalat c6te 1 L,pachet
polietelenS, cOST 26809-86
2.5 % livrare 2

orilsdptiminS-Luni gi

Miercuri

A rs800000-6
laurt

panar 2000

Ambalat in pihar cite 100
gr, grdsime 2,5%, cOSf
26809-86 Livrare 2 ori pe

saptimini Luni-Miercur'

5
15800000-6 Smintind (20%)

100

Ambalat cate 0,5 l,pachet de
polietelenS,HG 520 din
22.06.201.,Hc221 din
16.03.2009cOST 26809-

36Livrare 2 ori pe

sdptdmind Luni-M iercuri

6
15800000-6

Brinz5 de vaci(5%)

t(g 200

Ambalat 0,5 kg,fara gust gi

miros strlin,fdri grdsim'
vegetale. PT MD 67-
00400053-058 Livrare 2 ori
pe siptimini Luni-Miercurr.

^



7 15800000-6

Chefir 2,5%

240

Ambalaj 0,5 litru, pachet
polietelen, tbrd grdsimi
vegetale. Produsul la data

livrdri s6 nu fie expirat mai
mult l/3 din termenul de

valabilitate. Se livreazd cu

transport special Pentru
lactate, cu regim termic
special Standard: HG nr. 158

din07.03.20 I 9 Livrarea se

f'ace de 2/ori sdptimin[,luni-
m iercuri

Lotr

1.

l5Oui 1157,00

I Oua albe
I

^ I miscate,marcate
15800000-6 |

Buc.

I Proaspete,m;gcate,marcate
I sM sg,Flc nr.12o8 din

5o4o | ,-, .o'toog Livrare 1 ori pe

I sdptiminS Luni

Lotul 5 Produse conservate,magiun i sucuri naturale 15741,00

L 1s800000-6

Suc din morco+mdr
500

SM l-83:2003 ambal.

Tetrapac 1 l, fird conserv

Livrare 1 ori sEptbmind Luni

a 15800000-6

Suc de piersic cu PulPa
500

SM 183:2003 ambal.

Tetrapac t I, fdrit conserv

Livrare 1 ori sdptimina Luni

J 15800000-6

Magiun din fructe
mere,prune(in
borcane de 0,700 l)

Borc. 50

GOST 6929-88,

calit.su per.borcan

700 gr Livrare 1 ori
slptdmina Luni

n L5800000-6
Tomat ,25Yo Borc. 100

Ambalat cite 700 gr Livrare 1

ori siptimini Luni

5 15800000-6
Mazdre verde
conservatS calit. suP.

Borc. 100
GOST 15842-90,0,6801

Livrare 1 ori sdptimini Lunr

6 I 5800000-6

Fasole conservatd

natu ra l6 (0,5009r. ) Borc. 100

PT MD 67-00411795-t60,
amb. 500gr.in fiecare zi de

Lu ni

Lotul 7 Ulei 3000,00

1 15800000-6

Ulei de floarea
soarelu i, neraf-rnat(51) 200

GOST 1129-93
Ambalat 5L Livrare 1

ori s5ot5m?ni Luni

Lotul 8 Produse de Panificolie 20997,00

1 15800000-6

P6ine-franzela
/ ^.-k^l-+x\\ orrruqroLo,

ouc 3000

Piine de faina de griu

calitatea superioara, H.G.

nr.775 din 03.07.2007 cu

privire la aprobarea
Reglementdrii tehnice

"Produse de panificalie gi

paste fdinoase" Livrare in
fiecare zi

2 1s800000-6
Biscui{i -biscolata

Kg 80

Fdrd ulei de palmier gi

grdsimi hidrogenate, uscaf i

in cutii a cite 3 kg.HG nr.

520 din 22.06.2010 O datb

in sdptdmAnd Luni .

3 15800000-6

Covrigi cu mac

kg 70

Cu mac, fErd grdsimr

hidrogenate HG nr. 520 din
22.06.2010 O datd in

s[pt[mdn5
amb . in sac 6 kg.



4 15800000-5

Chifli cu magiun 709

ambalate sub vid Buc. 3000

Masa 70 g din fiina de

calitatea su perioard, GOST

286290in fiecare zi

Lotu

,l
9 Fructe S

15800000-6

legume
Calitativi, marime
medie,neatacati de

vatamatori,HG 929 din

3t.I2.2009 Livrare ?n ficare

zi de Luni

59818,00

Cartofi proasPeli
Kg

1 15800000-6

Varza albi proasPdtd

Vg 300

Greutatea nu mai mica d 1,5

kg,fara lovituri si

deteriorari,,neatacata de

vatamatori HG 929 din

31.12.2009 Livrare in fiecare

zi de Luni

3 1s800000-6

Ceapd uscati

Kg 300

Legume prosPete de

mdrime medie,cu

respectarea limitei
admisibile de pisticide g'

nitrali aprobate de legisla{ia

nalionali Livrare in fiecare zi

de Luni

4 15800000-6

Morcov

KA 300

Marime
medie,cu rati,neatacati de

vatamatori fara semne de

incollire,uscatiHG 929 din

3t.!2.2009 Livrare in fiecare

zi de Luni.

5 15800000-6 Conopidd
KO 200

Fdrl semne de alterare HG
929 din 31.12.2009 HG
nr.520 din 22.06.2010.
Livrarea o datd Pe

s6otdmin6: luni

6 15800000-6

Rosii

kg 300

Proaspete, fdrd semne de

alterare HG 929 din
31.12.2009 HG nr.520 din
22.06.2010 O datd in
sdotdmAni Luni .

7 15800000-6

Castraveli

kg 200

Proaspefi, f6rd semne de

alterare HG 929 din

31.12.2009 HG nr.520 din
22.06.2010 O datd in
slptdmdnb Luni .

8 15800000-6

SfeclS rogie
kg 100

GOST-26765-85, mdrime

medie,curata, neatacatd de

vitimbtori, fbrd deterioriri
miezul rosu inchis livrdri in

fiecare zi de luni.

9 15800000-6

vinete

kg 150

HGRM 929 din31.12.09
prospata ,fara lovituri si

deti orari, amb alaj lazi
max.5kg Livrare luni de la

or.9:00- 13:00

10 158000000-6
Mdrar.

ke
10

Proaspdtf,,verde,fbr[
impuritali, bine uscat,calitate

superioard.
Calitate superioara, H.G
1078 din 22.09.2008 cu
privire la aprobarea
Reglementarii tehnice
produclia agroalimentard
ecologici gi etichetarea
produselor agroalimentare

11 15800000-6

Pltrunie]

kg 10

6



ecologice Ei Regulamentul
CE 83412007 al Consiliului
Europei d:.;l'28.06.2007
privind productia ecologici
gi etichetarea produselor
ecologice. 1 datd pe

saptAmina Luni.

L2
1s800000-6

Ardei dulce
kg 300

Proaspef i,sdn 6to g i, in tre g i, f6r
5 deteriordri,f/d corpi strdini
livrare in fiecare luni.

I5 15800000-6
Dovlecei

Kg 250
Proaspef i,sdnitoE i, fErd
detereorf,ri,livrare

L4 15800000-6
Bostan

kg Lfu
Proaspe!i,s6ndtoEi, fbrd
detereordri. I ivrare

15 15800000-6 Mere kg 1000

Mirime medie, caliative,
neatacate de vitSmitori,
curate, fSrb lovituri, firi
deteriord ri. Livrare in fiecare
zi de Luni

1t)
1s800000-6 Banane

kg
400

Medii,culoare galbeni firi
pete maro in l5zi

HG 929 din 31.12.2009
Livrare in fiecare zi de Luni.

11 15800000-6 Lim?ie kg 20

GOST 4429-85, proaspete
fird deterioriri.Livrare in
fiecare zi de Luni.

18 15800000-6 Prune proaspete kg 200

Mdrime medie, caliative,
neatacate de v5t5m5tori,
curate, f5rb lovituri, fbrd
deteriordriH.G NR. 929 din
3 1. 12.2009.Livrare in fiecare
zi de Luni

19 1s800000-6 Gutuie kg 100

Mirime medie, caliative,
neatacate de vbtdmdtor'
curate, firi lovituri, firi
deterioririH.G NR. 929 din
3 1 . 12.2009.Livra re in fiecare
zi de Luni

20 15800000-6
Pere proaspete de

mdrime medie
kg 100

Mirime medie, caliative,
neatacate de vitimdtori,
curate, fara lovituri, fbrb
deterioriri H.G NR. 929 dtn
3 | . 12.2009.Livrare in fiecare
zi de Luni

21- 15800000-6 struguri kg 200

Caliativi, neatacati de
vStamdtori, curate, fdri
lovituri, fdrd deteriorEri H.G
NR. 929 din
3 | .12.2009 .Livra re in f ieca re

zi de Luni

22 15800000-6 Piersici proaspeli kg 150

Mirime medie, caliative,
neatacate de vitimdtori,
curate, fSri lovituri, firi
deteriordri H.G NR. 929 din
3 l. 12.2009.Livrare in fiecare
zi de Luni

Valoarea estimativd totalS 214050.00

9. In cazul in care contractul este impdr{it pe loturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecta):Pentru mai multe loturi;



10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite
(indicati se admite sau nu se admite)

I l. Termenii qi condi{iile de livrare/prestare/executare solicita(i:

- Termenul de livrare conform informafiei din pct. 8 al prezentului Anunf,cit qi in

Specificafia de pre{ F 4.2

-Condi{iile de livrare : la sediul Institu{iei prescolare nr.ll din satul Elizaveta, mun.B5l{i

12. Termenul de valabilitate a contractului:31.12.2021

13. Contract de achizifie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejat[ (dupi caz): nu

(indicati da sau nu)

14. Prestarea serviciului este rezervatd unei anumite profesiiin temeiul unoracte cu putere de

lege sau al unor acte administrative (dupn caz): nu se aplici
(se menlioneazi respectivele acte cu putere de lege gi acte administrative)

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora qi a criteriilor de selecfie; nivelul minim (nivelurile minime)
al (ale) cerin{elor eventual impuse; se men{ioneazi informa{iile solicitate (DUAE,

ledocumenta

Nr.
d/o

Descrierea criteriu lui/cerinfei Mod de demonstrare a indeplinirii
criteriului/cerin{ei:

Nivelul minim/
Obligativitatea

Formularul standard al DUAE complectat de

asentul economic
Original confirmat prin aplicarea
sernndturii electronice a Particinantului. Da

) Of-erta Formularul ofertei F 3.1, specificatii de

pret,F 4.2 qi specificagii tehnice F 4. l, cu

semndturf, 8ecessitate.

Da

Dovada inregistrdrii persoanei juridice, in
contbrmitate cu prevederile legale din fara in

care ofertantul este stabilit

Certificat sau decizie de inregistrare a
intreprinderii qi extrasul din Registrul de

Stat al persoanelor.juridice - copie.
confirmatd cu semndturi electronicd

Da

4 Autorizatia de funclionare sau notificarea
orivind initierea activitatii de comert

cu semndturd 8ecessitate Da

5 Autorizafia sanitar veterinarA pentru

unitatea de comert si/sau depozit
cu semnatura 8ecessitate Da

6 Autorizalia sanitar - veterinard pentru

unitatea de transDort
cu semnAturA 8ecessitate Da

7 Raportul financiar cu semnf,turd electronicd Da

8 Certificat privind lipsa datoriilor eliberat de

Insoectoratul Fiscal
cu semnatura electronicd Da

9 Autorizafie sanitard de funclionare sau

contractul
- eliberatd de organul national abilitat;
- copie conhrmatl prin semndtura
8ecessitate a Participantului;

Da

t0 Acte ce atestd calitatea produselor Cerificat sanitar-veterinar F2 se va
prezenta pentru produsele de origine
anirnal. cu semndlurd electronica

Certificat de inofensivitate se va prezenta
pentru produsele de origine animal, cu
semnf,turd electronica

Certificatul de calitate {i/sau certificatul
de conformitate- pentru toate tipurile de

nroduse. cu semnatura electronicd

Da

lt Infbrmatii generale despre ofertant Copii a doud contracte de livrdri de

bunuri, realizate in ultimul an.

Da

t2 Neimplicarea in practice frauduloase qi de

coruDere

Declarafia pe proprie rSspundere

confbrm Formularului (se va indica)
Da

8



t3 AIte acte neceesare v-or fi solicitate ulterior,in caz de
9ecessitate(in decurs de 3 zile de la
solicitare.

Da

l4 Declaratia privind confirmarea identitati i

benetlciarilor efectivi si neincadrarea
acestora in situalia condamn6rii pentru,
particlparea la activitdti ale unei
organizagii sau grupdri crirninale, pentru
coruptie, fraudd Si/ sau spdlare de bani

Semnat electronic de cdtre ofertantii
desemnali ciqtigdtori.

Da

16. Motivul recurgerii la procedura acceleratl (in cazul licita{iei deschise, restrinse $i al
procedurii negociate), dupi caz nu se aplici

17. Tehnici gi instrumente specifice de atribuire (dac[ este cazul specificati daci se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizilie sau licitafia electronicl):licitatie
electronici(3-runde pas minim I 7o)

18. Condifii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali dupa caz): nu se aplici

19. Criteriul de et'aluare aplicat pentru adjudecarea contractului: rrreful cel mai scizut;

20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum
derile lor:

Nr.
d/o

Denumirea factorului de evaluare PondereaTo

nu se aplici

21. Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:

- pf,n[ la: conform SIA RSAP

- pe: conform SIA RSAP

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele suu cererile de participare vorfi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile

24. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP

Ofertele tnttrziate vor Ji respinse.

25. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertantii sflu reprezentanlii acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu
excep(io cazului cind ofertele uufost depuse prin SIA "RSAP".

26. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba de
stat

27. Respectivul contract se referi la un proiect qi/sau program finanfat din fonduri ale
Uniunii Europene: nu se aplici

(se specificd denumirea proiectului gi/sau programului)

28. Denumirea gi adresa organismului competent de solu{ionare a contesta{iilor:
Agen(ia Na(ionald pentru Soluyionareu Contestutiilor



Adresa: mun. Chi;indu, bd. $tefan cel Mare Ei SfAil nr.I24 (et.4), MD 2001;
TeUFndemsil: 022-820 65 2, 022 820-65 I, contestatii@nnsc.md

29.Data (datele) qi referin{a (referinfele) publicdrilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) Ia care se referi anun{ul respective (daci este
cazul): nu se aplici

30. in cazul achizi{iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor viitoare:
nu se arrlici

31. Data publicirii anun{ului de intenfie sau, dupi caz, precizarea cd nu a fost publicat un
astfel de anun{: nu se. aplicd

32. Data transmiterii spre publicare a anun{ului de participare:_24.06.2021

33. In cadruln cadrul procedurii de achizitie publici se va utiliza/accenta:
Denumirea instrumentului electronic Se va utilizalaccepfa sau nu
depunerea electronicd a of-ertelor sau a cererilor de
participare

Da

sistemul de comenzi electronice Nu
f'acturarea electronicd Da
pla[ile electronice Nu

34. Contractul intri sub inciden{a Acordului privind achizi{iile guvernamentale al
Organiza[iei Mondiale a Comer{ului (numai in cazul anunfurilor transmise spre publicare
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): _nu _

(se specificd da sau nu)

35. Alte informatii relevante: nu sunt

Conducitorul grupului de lucru: Noroc Victoria L.S.

10


		2021-06-24T16:14:30+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




